Berlin.

K. BORINSKI.

BRUCHSTÜCKE EINER ALTFRIESISCHEN
PSALMENÜBERSETZUNG.1^a

	<i>Inclinavit caelos et descendit</i>	Ps. 17, 10
1	nethre et caligo thusternesse <i>sub</i>	
2	pedibus under tha uota <i>eius</i>	
3	Et ascendit super cherubim	17, 11
4	un et uolauit flah super <i>pennas</i>	
5	fetheran uentorum the	
6	Et posuit sette tenebras <i>thuster-</i>	17, 12
7	nesse latibulum scul <i>suum in circui-</i>	
8	tu in da umbe gunga <i>eius taberna-</i>	
9	culum paulunceo <i>eius tenebrosa thu-</i>	
10	sternesse aqua <i>weter in nubibus</i>	

1^b

	<i>Misit de summo et accepit me et</i>	17, 17
1	<i>assumpsit me de aquis fon weter-</i>	
2	<i>un multis fule Eripuit grep</i>	17, 18
3	<i>me de inimicis fonta fiundum</i>	
4	<i>meis fortissimis sterkesta et ab</i>	
5	<i>his qui oderunt hata-</i>	
6	<i>den me quoniam confortati crefte-</i>	
7	<i>gad sunt super uppa me Preue</i>	17, 19
8	<i>nerunt bifolgaden me</i>	
9	<i>in die deges afflictionis pina</i>	
10	<i>mee et factus makad</i>	
11	<i>est dominus protector biskirmgre</i>	

2^a

	<i>Qui loquantur pacem cum proximo suo mala</i>	27, 3
1	thing. autem sund ⁵ in cordibus ida hertū	
2	Da illis ief him secundum opera werkū eorum hira	27, 4
3	et secundum nequiciam skalkhede ad inuencio-	
4	num thera fundenra thinga ipsorum Secundum ¹	

¹ *es steht* cd'm.

5	opera ¹ mannum hondena eorum tribue ief.	
6	illis redde rek retributionem ² thet with.	
7	lan eorum ipsis Quoniam ³ non intellexerunt	27, 5
8	und ⁴ stoden. opera domini et in opera ma-	
9	num ⁴ eius destrue urdue illos et non editfi-	
10	cabis timbrege eos Benedictus hādia-	27, 6
11	da dominus quoniam exaudiuit thethade	
12	uocem deprecationis mee Dominus adiu-	27, 7
13	tor helpre meus et protector skirmere meus	
14	et in ipso sperauit hopade cor meum et ad-	
15	utus hulpen. sum et reffloruit wither	

2^b

1	uox domini intercidentis delende flammam	28, 7
2	leur ignis Uox domini concucientis it skeld-	28, 8
3	enda desertum tha wostnesse et commo-	
4	uebit he berorith ⁵ dominus desertum camdos	
5	i. cades Uox domini preparantis rediegande	28, 9
6	cernos tha h ⁷ tan et reuelabit hi epern-	
7	barath condensa tha urholna et in temp-	
8	lo bedehuse eius omnes dicent sprekath	
9	gloriam hera Dominus diluuium se in-	28, 10
10	habitare on bogeia facit deth et sedebit	
11	sitit dominus rex in eternum eouen ⁶ Dominus uirtutem	
	creft ⁷	28, 11
12	populo suo dabit ieffith. Dominus benedicet	
13	benediath populo suo in pace eeterna euuan	
14	Exaltabo ik heie te domine quoniam uuand-	29, 1
15	da ⁸ suscepisti underfengest me nec deles.